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BALANCE GENERAL
AL 31 DE OCTUBRE DEL ANO 2023
(VALORES EN RDS$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION NO PROGRAMADA
DISPONIBLE CAJA CHICA
INVENTARIO SUMINISTRO DE OFICINA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
ACTIVOS FIJOS
DEPRECIACION ACUMULADA

SEGUROS DE VEHICULOS Y DRONES
DEPOSITOS Y FIANZAS
LICENCIA DE COMPUTADORA

91,839,394.33
0.00
3,714,591.99

95,553,986.32

100,246,931.11

77,895,375.65

22,351,555.46
922,780.15
1,014,681.94
591,327.00
2,528,789.09

ACTIVOS NO CORRIENTES

24,880,344.55

TOTAL DE ACTIVOS

120,434,330.87

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
DEUDA A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

1,544,720.78
1,544,720.78

1,707,214.96
1,707,214.96

117,182,395.13

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

120,434,330.87
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Preparado por:
Melisa Novas
Téc. Contabilidad

Revisado por:
Carlos Martinez
Enc. Div. Financiera

Aprobado por:
JACOB ASCENCION
ENC. DEPTO. ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecucidn presupuestaria Fuente SIGEF



